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PETRI KOSKINEN EATON POWER QUALITY OY:N TOIMITUSJOHTAJAKSI  
Eaton valitsi uuden toimitus- ja tehtaanjohtajan Suomen toiminnoilleen talon sisältä. 
 
Petri Koskinen siirtyy Eaton Power Quality Oy:n talousjohtajan tehtävistä toimitusjohtajaksi ja 
tehtaanjohtajaksi 1.3.2007 alkaen. Koskisella on takanaan pitkä työura yhtiössä. Hän aloitti 
vuonna 1988 ja on toiminut useissa positioissa tuotemarkkinoinnin, logistiikan ja taloushallinnon 
alueilla. Viimeisimmäksi hän toimi yhtiön talousjohtajana vastuullaan logistiikka, IT ja 
taloushallinto. Koskinen on koulutukseltaan tuotantotalouden diplomi-insinööri. 
 

- Petrin eteneminen urallaan on hyvä esimerkki siitä, kuinka kokemusta ja hyvin tehtyä 
työtä Eatonissa arvostetaan, sanoo Hector Garza, Eatonin Power Quality -divisioonan 
tuotantotoimintojen johtaja. 

 
- Nimitykseni on luottamuslause toimintatavallemme ja tuotannollemme Suomessa. Pitkä 

kokemukseni yhtiön liiketoiminnasta tuo funktionaalisesti johdetun yhtiön eri toimintoja 
yhteen ja vie toimintaa yhä asiakaslähtöisemmäksi, sanoo toimitusjohtaja Petri 
Koskinen. 

 
Häiriöttömän sähkönsyötön ratkaisuihin erikoistunut Eaton Power Quality Oy on osa 
kansainvälistä Eaton-konsernia. Suomen toiminnot jatkavat Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta 
alkanutta UPSien valmistusperinnettä, ja yhtiö on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, 
jolla on tuotantoa Suomessa. 
 
Vuosi 2006 oli Eaton Power Quality Oy:lle ennätyksellisen menestyksellinen. Yhtiö kasvatti 
liikevaihtoaan 26 prosentilla 109 miljoonaan euroon. Yhtiön liikevoitto kasvoi 60 prosenttia 8 
miljoonaan euroon. Liikevaihto ja tulos ovat Eaton Power Qualityn historian parhaat. Tuotannon 
kasvun myötä yhtiön keskimääräinen henkilöluku lisääntyi 262:sta 279:een edellisvuoteen 
verrattuna. 
 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 



 

teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 60.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. Eaton on maailman 
markkinajohtaja yli 5 kVA:n (keskisuurten ja sitä suurempien) UPSien luokassa. 
www.powerware.fi    
 

 

Toimitukselliset lisätiedot ja kuvat 
Viestintäkonsultti Mikko Pellinen, puh. 040 548 7232, mikko.pellinen@conexio.fi 
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